
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) voor 

werkeiland Sassenplaat, Moerdijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

Gelet op: 

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening straatnaamgeving en huisnum- 

mering gemeente Moerdijk; 

- artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen, die op 1 juli 2009 in werking is 

getreden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen 

aan de op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaat- 

sen; 

- het advies d.d. 13 november 2023 van heemkundekring ‘Die Overdraghe’ in Klundert waarin wordt 

aangegeven geen suggesties te hebben ontvangen op het verzoek tot naamgeving; 

b e s l u i t e n : 

  
tot vaststelling van de openbare ruimte op werkeiland Sassenplaat Moerdijk met de volgende benaming: 

  

Sassenplaatweg 

  

met ingang van 14 november 2023 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

Zevenbergen, 14 november 2023 

namens burgemeester en wethouders van Moerdijk, 

teammanager Veiligheid, vergunningen, toezicht en handhaving, 

H.E.M. de Craen 

Nr. 507963 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 507963 29 november 2023 1 



  

  

Afbeelding met aanwezige weg in geel gehighlight ‘Sassenplaatweg’ Moerdijk 

  

  

luchtfoto (gedeeltelijk) werkeiland Sassenplaat Moerdijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 507963 29 november 2023 2 


